РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2024 г.                          № 78                            пос. Быстрогорский

	О предоставлении гр. Берестовой Таисии Георгиевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, пос. Быстрогорский, ул. Социалистическая, дом 15.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», решением Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 12 ноября 2021г. № 108-СД «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Быстрогорского сельского поселения»,  в соответствии со ст. 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской федерации, гл.2, ст.7 Правил землепользования и застройки Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, заключением о результатах публичных слушаний от 18.07.2024 года,

					П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Предоставить гр. Берестовой Таисии Георгиевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной строительства, реконструкции объекта капитального строительства:
–  отступ от северной границы земельного участка на 0,35 м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Администрации
Быстрогорского сельского поселения                                    О.В. Бабкина